Koko

Merkki

Siirtoajetut (uusia vastaavat)

255/45r19 &
285/40r19

13"
165/80r13

175/70r13

14"
175/70r14

185/70r14

155/65r14

165/65r14

175/65r14

185/65r14

165/60r14

185/60r14

15"

31x11.50r15 LT

165/65r15

175/65r15

185/65r15

205/65r15

165/60r15

185/60r15

195/50r15

205/50r15

16"
235/70r16

265/70r16

195/65r16

215/65r16

195/60r16

205/60r16

215/60r16

195/55r16

Pirelli

Goodyear
Viking

Goodyear

Bridgestone
Nordexx
Bridgestone

Semperit
Matador

Summerstar
GT Radial

GT Radial
Dayton
Gislaved
Gislaved
Gislaved
Hankook
Toyo
Nokian
Hankook
Goodyear
Bridgestone
Dynamo
Yokohama
Dunlop
Gislaved
Matador
Continental
Gislaved
Falken
Michelin
Nokian
Michelin
Continental
Firestone
Radar
Hankook

Nordexx
Nordexx

Tyroon

BF Goodrich
Bridgestone

Michelin
Michelin

Ovation
Continental
Radar
Autogrip
Nankang
Viking
Michelin
Michelin

Continental
Continental

Malli

Lista péivitetty 6.9.2024

Henkil6- ja SUV-autojen kiytetyt kesdrenkaat
Ll &
Nopeus-
luokka

104 Y/

P-ZERO TO Elect PNCS

Duragrip

CityTech
Duragrip

B250
NS5000
B391

Comfort Life
Hectorra 3

3
Champiro VP1

FE1 City
D110
Urban*Speed
Urban Speed
Urban Speed

K425

Proxes CF2
Hakka Green

Dynapro MT
EfficientGrip Compact

EP25
Street-H MHO1
BluEarth
Street Response 2
Urban*Speed

Hectorra 3
EcoContact 5
Urban*Speed

Sincera SN832
EnergySaver +
Hakka Green
Energy Saver
EcoContact 5

Roadhawk

RPX-800
Optimo K415

NS5000
NS5000

Successor

All-Terrain A/T KO2
Dueler H/T 689

Primacy 4 S1
Primacy 4 S1

VI-286 HT
EcoContact 5
RPX-800
P308 Plus
Econex NA-1
ProTech NewGen
Energy Saver+

Energy Saver+

EcoContact 6
EcoContact 5

107 Y

83T

82T

82T

84T

84 H

88T
88T

75T
75T

83T
79T
9T

82T

86T

75H

82 H
82T

81T

84 H
84 H
84 H
84T
84T

88T
88 H
88T
88T

94 H
99 H
94 H
77H
84 H

84 H
84T

104/101 S

112 H

2V
92V

98 H
93 H
96 V
92 H
96 V
MV
95 H
95V

87H
87H

Pinta (mm)

3,5-4,0 mm
5-6 mm

4 mm

3-4 mm
8 mm
8 mm

6 mm
3 mm

5 mm
4 mm

6 mm
6 mm
3mm
3,5mm
5 mm

4-5mm

6 mm
3mm

14 mm
5,0-5,5 mm

3-4 mm
6 mm
4 mm
4 mm

3,5mm

3,5-4,5 mm
3,5mm
6 mm
3,5-4,0 mm
4,0 mm
5 mm
5 mm
4,5-5,0 mm
3-4 mm
4 mm

6 mm

7 mm
5 mm

7 mm

5-8 mm
8 mm

3 mm
4,5 mm

3,5-4,0 mm
4 mm
5,0-5,5 mm
5,0-5,5 mm
5,5 mm
4 mm
4 mm

3,5 mm

4-5 mm
4,0-4,5 mm

DOT

3322

0208
1014
3208

4215
0123
3103

1807
0919

0315
4915

0520
0712
1513
4613
0517
0812
4214
0713
3519
1120
0919
4820
4920
4116
1717
1618
2019
2015
4613/3414
1419
0515
1614
3614
0922
5019
3110

0223
4620

1505

1519

0520

0119
0119

0119
1317
4521
4920
3018
4119
2717
1915

3019
1515

Autoon alle asennettuna

1220 € (4 kpl)

90 € (2 kpl)
90 € (2 kpl)
40 € (1 kpl)

180 € (4 kpl)
100 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)

40 € (1 kpl)
40 € (1 kpl)

90 € (2 kpl)
40 € (1 kpl)

60 € (1 kpl)
40 € (1 kpl)
40 € (1 kpl)
40 € (1 kpl)
50 € (1 kpl)
160 € (4 kpl)
50 € (1 kpl)
40 € (1 kpl)
100 € (1 kpl)
140 € (2 kpl)
190 € (4 kpl)
60 € (1 kpl)
60 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
190 € (4 kpl)
90 € (2 kpl)
90 € (2 kpl)
90 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
90 € (2 kpl)
180 € (4 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

100 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)

50 € (1 kpl)

300 € (4 kpl)
600 € (4 kpl)

100 € (2 kpl)
70 € (1 kpl)

100 € (2 kpl)
50 € (1 kpl)
120 € (2 kpl)
120 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
135 € (2 kpl)
120 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)

140 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)

Vanteelle asennettuna

1180 €

80 €
80 €
35¢€

160 €
90 €
40€

35€
35€

80 €
35€

55 €
35€
35€
35€
45 €
140 €
45 €
35€
95 €
130 €
170 €
50 €
50 €
40€
170 €
80 €
80 €
80 €
90 €

40€
40€

160 €
40€
40€

90 €
40€

45 €

280 €

580 €

90 €
65 €

45 €

110 €
110 €
90 €

125 €
110 €
40€

130 €
90 €

Varastossa

2+2 kpl
(myydaan
sarjana)
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205/55r16

225/55r16

195/50r16

205/50r16

225/50r16

17"
215/65r17

225/65r17

235/65r17

215/60r17

225/60r17

205/55r17

215/55r17

225/55r17

205/50r17

215/50r17

225/50r17

205/45r17

215/45r17

225/45r17

235/45r17

205/40r17

215/40r17

18"
225/60r18

235/60r18

255/60r18

265/60r18

215/55r18

Continental
Continental
Continental

Michelin
Continental
Falken

Hankook

Continental
Continental
Bridgestone

Ovation

Michelin
Kumho

Michelin
Continental
Continental

Yokohama

Nokian
Michelin

Petlas

Continental
Kumho

Goodyear
Continental

Continental
Matador
Matador

Seiberling

Bridgestone
Michelin
Michelin

Continental

Continental
Nordexx

Michelin
Summerstar
Pirelli
Goodyear

Hankook
Michelin

Michelin
Michelin

Goodride
Continental
Continental
Bridgestone

Falken

Michelin
Matador

Falken
Continental
Continental
Continental
Bridgestone

Michelin
Continental
Gislaved
Continental

Continental

Nokian Tyres
Goodirde

Goodyear
Continental

EcoContact 5
EcoContact 5
PremiumContact 5

EnergySaver +
PremiumContact 2
Ziex ZE914
K435
PremiumContact 2
PremiumContact 2
Ecopia EP25

VI-386

Primacy HP
Escta HS51

Primacy 4 S1

EcoContact 5

EcoContact 6
Geolander G91

Line SUV
Latitude Tour HP

PT431 H/T

PremiumContact 5
KL21

EfficientGrip Performance ROF

PremiumContact 2

PremiumContact 6
Hectorra 3
Hectorra 3
Touring 2

Turanza T001
Pilot Sport 5
Primacy 3
PremiumContact 6

SportContact 2
Stratus

Primacy 4
Summer S
Cinturato P7
EfficientGrip

Ventus S1 Evo2 MO
Primacy 4

Pilot Sport 4
Pilot Sport 4

ZuperEco Z-107
PremiumContact 6
SportContact 5
Turanza T001

Ziex ZE914

Primacy 4
Hectorra 3

Ziex ZE914

PremiumContact 2

PremiumContact 6
SportContact 5
Alenza 001

Latitude Sport 3 AO
PremiumContact 6
Ultra*Speed
EcoContact 5

SportContact 5

Rotiiva AT
ZuperAce SA-57

EfficientGrip SUV
PremiumContact 6

87H
87H
87H

91V
91V
91V

84V
84V
84V

91w

2V
2V

102 H

MV
99 H

91 W
91V

94V
98Y
98Y
94 W

97 W
101Y
97Y
101Y

9g W
9B W

91 W
95 W
95 W
91V

94 W
98V

88 W
88 W

91 W
87V
87V
87 W

91w

97 W
9a7Y

84 W

87V

104 V
100 H
104 V

103 W
103V
107 vV
103V

14T
10V

6 mm
4 mm
3,5 mm

3,5-4,0 mm
3,5-4,5 mm
3,5mm

5 mm

3,5-5,0 mm
3,5-4,0 mm
4 mm

4 mm

5 mm
4 mm

3,0-3,5 mm
4 mm
3mm

3,5-4,0 mm

3-4 mm
5 mm

5 mm

4 mm
4 mm

7 mm
6 mm

3,5mm

5-6 mm
4 mm
4 mm

4 mm
3,5mm
4 mm
3,5mm

4 mm
7 mm

4 mm
8 mm
5 mm
5mm

3,5-4,0 mm
5 mm

3 mm
3 mm

4,0-4,5 mm
3 mm
4 mm
4 mm

6 mm

3-4 mm
7,5 mm

4 mm

4 mm

4,5 mm
3-5mm
4-5mm

3,5-4,0 mm
4,5 mm
4,5-5,5 mm
4,5 mm

5-6 mm

6,0-6,5 mm
4-5mm

4-5 mm
3,5-4,5 mm

1117
0515
2318

1017
3218
4815

4818

0717
4215
2414

4219

2814
4115

4419
2618
0520

4215

1319
1012

5021

4217
2414

3317
1719

0819
4321/4621
5020
1419

1719
5021
3417
4520

0612
0114

4220
0421
0320
4312

4518
0421

0519
4817

5019
0218
4713
5213

0922

1720
4920

4716
3416
2621
0216/1020
0822
0122
0521
1618
1916
4616

1821
2620

0619
1219

50 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

190 € (4 kpl)
90 € (2 kpl)
90 € (2 kpl)

120 € (2 kpl)

120 € (2 kpl)
90 € (2 kpl)
90 € (2 kpl)

55 € (1 kpl)

45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

100 € (2 kpl)
55 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

100 € (2 kpl)

90 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)

60 € (1 kpl)

110 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)

140 € (2 kpl)
70 € (1 kpl)

180 € (4 kpl)
150 € (2 kpl)
55 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

60 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

120 € (2 kpl)
80 € (1 kpl)
60 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

120 € (2 kpl)
90 € (1 kpl)

110 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)

110 € (2 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

70 € (1 kpl)

120 € (2 kpl)
90 € (1 kpl)

45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
150 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
270 € (4 kpl)
150 € (2 kpl)
120 € (2 kpl)
50 € (1 kpl)
270 € (4 kpl)

380 € (4 kpl)
260 € (4 kpl)

280 € (4 kpl)
240 € (4 kpl)

45 €
40 €
40€

170 €
80 €
80 €

110 €

110 €
80 €
80 €

40€
40€

9 €
50 €
40€

80 €
40€

55 €

100 €
40€

130 €
65 €

160 €
140 €

40€

55 €
40€
40€
40€

40€
40€

110 €
75€
55 €
40€

110 €
85 €

100 €
40 €

100 €
40€

40€
40€

110 €
85 €

40€

40€

250 €

360 €
240 €

260 €
220 €
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225/55r18

235/55r18

255/55r18

225/50r18

235/50r18

225/45r18

235/45r18

245/45r18

225/40r18

235/40r18

245/40r18

255/40r18

255/35r18

19"

225/55r19

235/55r19

255/55r19

235/50r19

225/45r19

245/45r19

225/40r19

235/40r19

255/40r19

275/40r19

245/35r19

275/35r19

265/30r19

Continental
Grenlander

Continental
Matador

Pirelli
Michelin
Pirelli
Nokian Tyres
Continental
Continental
Continental
Michelin

Kormoran

Michelin
Michelin

Continental
Continental
Matador
Sava

Bridgestone
Continental
Continental

Continental
Michelin
Yokohama
Pirelli
Matador

Continental
Continental
Continental
Continental
Continental

Michelin
Pirelli

Continental
Continental

Matador
Ovation

Triangle

Superia

Goodyear

Michelin
Continental

Continental
Continental

Nokian Tyres
Pirelli

Nokian Tyres
Tracmax

Michelin
LingLong
Michelin

Michelin
Mazzini

Bridgestone
Bridgestone

Pirelli
Nordexx
Michelin

Continental

Continental

Nordexx
Sava

Continental

Michelin

EcoContact 5
L-Zeal 56

PremiumContact 7
Hectorra 3

Scorpion
Primacy 4
Scorpion Verde
Hakka Blue 2 SUV
SportContact 5
EcoContact 6 VOL
PremiumContact 6
Primacy 4

SUV Summer

Primacy 3
Primacy 3

SportContact 5
SportContact 5
Hectorra 3
Intensa SUV 2

Potenza S001
EcoContact 6 MO
SportContact 5 SSR

SportContact 5
Pilot Sport 4 TO Acoustic
BluEarth-GT AE51
Cinturato P7 VOL
Hectorra 3

PremiumContact 6
PremiumContact 6
PremiumContact 6
PremiumContact 6
PremiumContact 6
Primacy 4
P Zero VOL
PremiumContact 6

PremiumContact 6

Hectorra 3
VI-388

Sportex TH201

Ecoblue UHP

EfficientGrip SUV

Latitude Sport 3 Acoustic
PremiumContact 6

SportContact 5
SportContact 5

Hakka Black 2 SUV
P Zero VOL PNCS
Hakka Black 2 SUV
X-Privilo TX3
Pilot Sport 4
Green-Max

PilotSport 4

Pilot Sport 3 TO Acoustic
Varenna S01

Turanza T005 MO
Turanza T005 MO

Cinturato P7
NS9200
Primacy 4 VOL Acoustic
SportContact 6

SportContact 5

NS9000
Intensa UHP 2

SportContact 6

Pilot Super Sport

100 vV

100 V

95V
95V

101V

101V
97V

95 W
91w
91y

94V
98Y
94 W
98 W
98Y

100 Y
100 Y
100 Y
9%Y
100 Y
96 W
100 W

2Y

9%Y

97Y
97 W

94 W

105V
105V

1MV
1MV

MV
103V
MV
103Y
9%Y
96 W
96 Y

102Y
98Y

9 W
9B W

96 W

100 W

100 Y

101Y

9 W
9a3Y

100Y

93Y

3,5 mm
4 mm

4 mm
8 mm

3,5-5 mm
3,5-4,5 mm
4-6 mm
4 mm
4 mm
4,5 mm
4 mm
3 mm

6-7 mm

4,0-4,5 mm
4-5 mm

4-5mm

4-5mm
3,5-4,0 mm

4,5 mm

7 mm
3,5 mm
5 mm

3,0-3,5 mm
4 mm
4,5 mm
3,5 mm
4 mm

4 mm
4-5mm
4 mm
4 mm
3,5-4,0 mm
3,5-4,0 mm
5 mm
3,5mm

3-4 mm

8 mm
4 mm

4 mm

5 mm

4-5 mm

3-4 mm
4,5 mm

4 mm
3-4 mm

4-5mm
4 mm
3,5 mm
3,5mm
4-5 mm
3 mm

3,5mm

4,0-4,5 mm
4-5 mm

6 mm
3,5mm

4,0-4,5 mm
8 mm
4 mm
4 mm

4,5 mm

6,0-6,5 mm
3,5mm

3,5mm

6 mm

0119
4717

0423
0218

0321
2520
0319
0920
2718
3522
4918
3118

4416

4419
2617

3715
0117
0517
4321

1619
0620
1115

4319
3719
0122
2519
3019

4619
4220
3721
1019
3721
3519
2617
4021
0521

1322
0119

3117

0116

5016

1518
0622

0420
5017

1721
2918
1721
4420
0817
4616
0817

5020
3421

0320
0720

0620
4821
3119
0120
0919

4622
0720

0121

0916

45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

140 € (2 kpl)
80 € (1 kpl)

250 € (4 kpl)
250 € (4 kpl)
140 € (2 kpl)
140 € (2 kpl)
120 € (2 kpl)
70 € (1 kpl)
60 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

130 € (2 kpl)

145 € (2 kpl)
120 € (2 kpl)

240 € (4 kpl)
130 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
60 € (1 kpl)

80 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

100 € (2 kpl)
50 € (1 kpl)
50 € (1 kpl)
50 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)

280 € (4 kpl)
150 € (2 kpl)
150 € (2 kpl)
110 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
60 € (1 kpl)
55 € (1 kpl)
120 € (2 kpl)

90 € (1 kpl)
60 € (1 kpl)

130 € (2 kpl)

60 € (1 kpl)

130 € (2 kpl)

130 € (2 kpl)
75 € (1 kpl)

130 € (2 kpl)
110 € (2 kpl)
160 € (2 kpl)
140 € (2 kpl)
50 € (1 kpl)
45 € (1 kpl)
135 € (2 kpl)
100 € (2 kpl)
50 € (1 kpl)

170 € (2 kpl)
145 € (2 kpl)

90 € (1 kpl)
50 € (1 kpl)

145 € (2 kpl)
300 € (4 kpl)
75€ (1 kpl)
65 € (1 kpl)
80 € (1 kpl)

145 € (2 kpl)
50 € (1 kpl)

50 € (1 kpl)

75 € (1 kpl)

40€
40 €

130 €
75 €

230 €
230 €
130 €
130 €
110 €
65 €
55 €
40€

120 €

135€
110 €

220 €
120 €
90 €
55 €

75 €
40€
40 €

90 €
45 €
45 €
45 €
40€

260 €
140 €
140 €
100 €
90 €
90 €
55 €

50 €

110 €

85€
55 €

120 €

55 €

120 €

120 €
70 €

120 €
100 €

150 €
120 €
45 €
40€

125€
90 €
45 €

160 €
135€

85€
45 €

135€
280 €

70 €
60 €

135€
45 €

45 €

70 €
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20"

175/55r20 Bridgestone
195/50r20 Bridgestone
275/45r20 Continental
Continental
285/45r20 Goodyear
245/40r20 Continental
Continental
255/40r20 Michelin
275/40r20 Triangle
Continental
235/35r20 Apollo
245/35r20 Continental
Falken
255/35r20 Triangle
275/35r20 Continental
245/30r20 Nankang
Antares
305/30r20 Dunlop
21"
265/45r21 Goodyear
265/40r21 Vredestein
Goodride
285/40r21 Winrun
Pirelli
295/35r21 Pirelli
Uniroyal
22"
265/35r22 Pirelli
Koko Merkki
T
195/55r10 C Compass

185r14 C

205r14 C

195/75r14 C

15"
195/70r15 C

215/70r15 C

225/70r15 C

16"
215/75r16 C

225/75r16 C

205/65r16 C

215/65r16 C

225/65r16 C

235/65r16 C

Ecopia EP500
Potenza S001 T

SportContact 5 VOL ContiSilent
SportContact 5 VOL ContiSilent

Eagle F1 Asymmetric 2

SportContact 6 POL ContiSilent
SportContact 5

Pilot Sport 4 EV T1 Acoustic

TH201
PremiumContact 6

Aspire 4G

SportContact 6 ContiSilent
Azenis FK453

Sportex TH201
SportContact 6

NS-20
Majoris M5

SportMaxx Race

Eagle F1 Asymmetric 3 AO SCT

Ultrac Vorti+
Sport SA-37

R330
P Zero VOL

P Zero
Rain Sport 3

P Zero VOL PNCS

175 € 2
65 € 1
185 € 2
135€ 2
185 € 2
185 € 2
135€ 2
185 € 2
120 € 1
70 € 1
60 € 1
120 € 2
45 € 1
135€ 2
215 € 2
135€ 2
100 € 2
130 € 2
150 € 2
370 € 4
130 € 2
130 € 2
85€ 1
85€ 1
85€ 1
370 € 4

Ovation
Kumho

Marangoni

Radial 857

M100 LT

Continental
Continental

Matador
Gislaved

Barum

GT Radial
Michelin
Continental

Continental
Michelin
Firestone
Landsail
Michelin

Bridgestone
Goodyear
Nokian
Dynamo

Continental

Matador

VancoCamper

Maxilla 2
Com*Speed

Vanis 2

Maxmiler Pro
Agilis Camping
CVC 100

CVC 200
Agilis 51
Vanhawk
LSVv88
Agilis 51

Duravis R660
EfficientGrip Cargo
Hakka Van
Hisend-H

CVC 200

89T 4-5 mm 0321 185 € (2 kpl)
3mm 1622 70 € (1 kpl)
110V 4 mm 0420 195 € (2 kpl)
110V 3,0-3,5 mm 0420 145 € (2 kpl)
112Y n.4,0-45mm 4619 195 € (2 kpl)
99V 5 mm 3020 195 € (2 kpl)
95 W 4-5mm 5016 145 € (2 kpl)
101 W 5 mm 5221 195 € (2 kpl)
106 Y 3,5-4,0 mm 4620 130 € (2 kpl)
106 Y 4 mm 0221 75 € (1 kpl)
92Y 4 mm 4815 65 € (1 kpl)
95Y 3,0-3,5 mm 3118 130 € (2 kpl)
95Y 4 mm 1314 50 € (1 kpl)
97Y 4 mm 4618 145 € (2 kpl)
102 Y 4 mm 1421 225 € (2 kpl)
95Y 5-6 mm 4817 145 € (2 kpl)
90 W 4 mm 2020 110 € (2 kpl)
103 Y 3 mm 4615 140 € (2 kpl)
108 H 3,5-4,0 mm 0219 160 € (2 kpl)
105Y 6 mm 5119 390 € (4 kpl)
105W  3,0-3,5mm 1620 140 € (2 kpl)
109W  3,5-4,0 mm 3620 140 € (2 kpl)
109 Y 4,5 mm 1921 90 € (1 kpl)
103Y 5mm 0818 90 € (1 kpl)
107 Y 5 mm 1918 90 € (1 kpl)
102V 3,5-4,0 mm 2618 390 € (4 kpl)
Pakettiautojen (C-renkaat) kdytetyt kesarenkaat
LI &
Nopeus- Pinta (mm) DOT  Autoon alle asennettuna
luokka
I
5mm 4909 80 € (2 kpl)
6 mm 60 € (1 kpl)
3mm 4618 80 € (2 kpl)
7 mm 1616 150 € (2 kpl)
8 mm 0705 50 € (1 kpl)
L
104/102R  4,5mm 4821 65 € (1 kpl)
5mm 0313 60 € (1 kpl)
112/110 R 4,5 mm 1218 60 € (1 kpl)
5mm 3913 50 € (1 kpl)
113/111 R 4,0-4,5 mm 3814 270 € (4 kpl)
121/120R  7,5-8,0 mm 1120 220 € (2 kpl)
5-6 mm 3216 220 € (2 kpl)
4 mm 3818 180 € (2 kpl)
4-6 mm 3617 140 € (2 kpl)
7-8 mm 2815 140 € (2 kpl)
7 mm 0819 70 € (1 kpl)
8 mm 0719 60 € (1 kpl)
8 mm 2815 60 € (1 kpl)
4-5 mm 4419 220 € (4 kpl)
4-5mm 4820 120 € (2 kpl)
109/107 T 8 mm 0721 120 € (1 kpl)
7 mm 4620 90 € (1 kpl)
5 mm 1218 70 € (1 kpl)

Maxilla 2

5-6 mm 0420 140 € (2 kpl)

Vanteelle asennettuna  Varastossa
I

70 € 2
| |

55 € 1
I

70 € 3

140 € 2

45 € 1

60 € 1

55 € 1

55 € 1

45 € 1

250 € 4

210 € 2

210 € 2

170 € 2

130 € 3

130 € 2

65 € 1

55 € 1

55 € 1

200 € 4

110 € 2

115 € 1

85 € 1

65 € 1

130 € 2



Michelin Agilis 6-7 mm 1112 110 € (2 kpl) 100 € 2

I S I N A N A N R
2

225/55r17 C Dunlop Econo Drive 4 mm 1818 120 € (2 kpl) 110 €
Continental CVC 200 4 mm 0718 70 € (1 kpl) 65 € 1
nokicin® ° °
RENGASMARKET TYRES (Ontinental$ A Matador
MASKU

044 279 1082 Soita meille puh. (02) 4320 211 tai laita viesti niklas.maki@rengasmaki.fi



